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Statutarni mésto Ostrava
Méstsky obvod Martinov

Dodatek ¢. 3

ke SMLOUVE O DILO ¢&. 16007

Dodatek ¢. 3 ke Smlouve

uzavieny podle § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢ansky zakonik, ve znéni pozd&jsich predpist

Smluvni strany

Statutarni mésto Ostrava Firma: Dobré stavby, s.r.o.
ProkeSovo namésti 1803/8 Adresa: Serafinova 396/9,

729 30 Ostrava-Moravska Ostrava 719 000strava - Kuncice
Zasilaci adresa:

Méstsky obvod Martinov

Martinovska 3154/23, 723 00 Ostrava-Martinov

Zastoupen: starostou méstského obvodu Zastoupena: Ing. Martinem Cigankem
Karlem Civinem

IC: 00845451 IC: 258 28 495

DIC: CZ00845451 DIC: CZ258 28 495

PenéZni Gstav: Ceska spofitelna, a.s. Penézni Gstav: KB Ostrava

Cislo Gctu: 27-1651059369/0800 Cislo Giétu: 35-3930460277/0100

Stavebni dozor:  Josef Janik

Stavbyvedouci:

Ing. Bohdan Mrazek

dale jen objednatel

Obsah Dodatku €. 3

dale jen zhotovitel

cl. Il
Predmét Dodatku ¢. 3 ke smlouvé
CZ-CPA: 41

1. Zhotovitel se zavazal realizovat stavbu ,,PFistavba hasi¢ské zbrojnice v Ostravé-Martinové“, a to

v rozsahu zadavaci dokumentace.

2. Na zakladé neptedpokladanych skutefnosti v prubéhu provadeéni stavby se objednatel a zhotovitel
vzajemné dohodli na ménépracich a vicepracich ,které jsou specifikované v ptiloze ¢. 1 — Polozkovy

rozpocet.

Dodatek ¢. 3 ke Smlouvé

OSTRAVA!!!
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Statutarni mésto Ostrava
Méstsky obvod Martinov

cl. IV.
Cena dila

1. Cena za provedené dilo je stanovena dohodou smluvnich stran a €ini:

Zakladni cena bez DPH
DPH 21 %
Zakladni cena véetné DPH

Cena ménépraci v dodatku ¢. 2 bez DPH
DPH 21 %
Cena ménépraci v dodatku ¢. 2 vé. DPH

Cena celkem v¢. dod. €. 2 bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem véetné dodatku €. 2 vé. DPH

Cena ménépraci v dodatku ¢. 3 bez DPH
DPH 21 %
Cena dodatku €. 3 véetné DPH

Cena vicepraci v dodatku ¢. 3 bez DPH
DPH 21 %
Cena dodatku ¢. 3 véetné DPH

Zarizeni stavenisté v dodatku €. 3 bez DPH
DPH 21 %
Zarizeni staveniSté v dodatku ¢. 3 v¢é. DPH

Cena dodatku €. 3 celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena dodatku ¢. 3 véetné DPH

Cena celkem v¢. dod. €. 2 a 3 bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem vé. dodatku €. 2 a 3 vé. DPH

¢l. XVI.
Zavérecéna ustanoveni

3.260.249,82 K¢
684.652,46 K¢
3.944.902,28 K¢

- 159.967,00 K¢
- 33.593,00 K¢
- 193.560,00 K¢

3.100.282,82 K¢
651.059,46 K¢
3.751.342,28 K¢

- 205.597,00 K&
- 43.175,00 K&
- 248.772,00 K&

856.158,00 K¢
179.793,00 K¢
1.035.591,00 K¢

13.011,00 K¢
2.732,00 K¢
15.743,00 K¢

663.572,00 K¢
139.350,00 K¢
802.922,00 K¢

3.763.854,82 K¢
790.409,46 K¢
4.554.264,28 K¢&

Dodatek ¢. 3 ke Smlouve

1. Dolozka platnosti pravniho ukonu dle § 41 zakona &. 128/2000 Sb.. o obcich (obecni zfizeni),

Ve znéni pozdé&jSich piedpisu:

O uzavieni tohoto dodatku
obvodu Martinov usnesenim

O« O

Dodatek ¢. 3 ke Smlouvé

. 2 ke smlouvé o dilo ¢. 16007 rozhodlo Zastupitelstvo méstského
. 108/16 ze dne 5. zari 2016.

OSTRAVA



Vet obeod Martinay Dodatek ¢é. 3 ke Smlouvé

2. Dodatek ¢. 3 ke smlouvé o dilo je vyhotoven ve cCtyfech stejnopisech s platnosti origindlu
podepsanych opravnénymi zastupci smluvnich stran, pfi¢emz objednatel obdrzi tii a zhotovitel jedno
vyhotoveni.

3. V ostatnich bodech a podminkach zistava v platnosti zakladni smlouva o dilo ¢. 16007 ve znéni
dodatkti €. 1 a 2.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 6. zaii 2016 Datum: 6. zafi 2016

Misto:  Ostrava — Martinov Misto:  Ostrava — Martinov
VLASTNORUCNI PODPIS VLASTNORUCNI PODPIS
Karel Civin Ing. Martin Ciginek
starosta Jednatel, majitel firmy
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